___________

TEATR
MAGICZNY
Profeegora
LevieuY

CJaleucliet,
ulica Miodowa, Nr 490/t

Codziennie,
z wyjątkiem Piątków,

W IELKIE PRZEDSTAWIENIE
MatcjI, F l*yki 1 Magnetyzmu.

Początek o godzinią 7% — Dalsze szczegóły w skażą afisze
(9 — 10) —446—_____

KURS eiE L D Y WARSZAWSKIEJ.
Dnia 16 (28) stycznia 1870 r.__________

m onety I Papiery.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 65
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 80
Obligi skarbowe loo rs., (prócz kup:)
L isty Zast: 8 okresu, I. s. za rs. 100
Listy Zast: 3 okresu, I I s. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.